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1 県立熊谷 ● ● ● ● ● ● ● 代 ● ● ● ●

1-2 県立熊谷浦和分室 ● 代 ● ● 代 代 代 ●

2 県立久喜 ● 代 ● 代 ● ● ●

2 0 2 0 3 2 3 0 3 3 0 3 0 0 1 1 1 0 0 3

1 総合教育セ

2 県議会図書室

3 県活総セ

4 さいたま文学館

5 男女共同参画

6 女性教育会館

7 福祉情報センター

8 保健医療科学院 ●

1

1 さいたま市 ● ● ● ● 代 代 ● ● ● ●

1-1 さいたま中央 ● ● ● ● 代 代 ● ● ● ●

1-2 北浦和 代 代 代

1-3 東浦和 代 代 代 代 代

1-4 美園

1-5 大宮 代 代 代 ●

1-6 大宮西部 代 代 代

1-7 桜木 ● ● ●

1-8 馬宮

1-9 三橋分館

1-10 春野 代 代 代

1-11 大宮東

1-12 七里

1-13 片柳 ●

1-14 与野 代 代 代

1-15 与野南

1-16 西分館

1-17 岩槻 代 代 代

1-18 岩槻駅東口

1-19 岩槻東部

1-20 桜 ● 代 代 代 ●

1-21 大久保東

1-22 北 ● 代 代 代 ●

1-23 宮原

1-24 武蔵浦和 ● 代 代 代 ●

1-25 南浦和

2 上尾市 ● ●

2-1 上尾市 ● ●

2-2 上尾駅前

2-3 大石

2-4 瓦葺

2-5 平方

2-6 たちばな

2-7 上平公

2-8 原市公

2-9 大谷公

3 朝霞市 ● ● ●

3-1 朝霞 ●

3-2 北分館 ● ●

3-3 東朝霞公

3-4 西朝霞公

3-5 南朝霞公

3-6 北朝霞公

3-7 内間木公

4 入間市 ●

4-1 入間市立 ●

4-2 西武分

4-3 金子分

4-4 藤沢分

5 桶川市 ● ●

5-1 桶川

5-2 中央 ● ●

5-3 川田谷

5-4 坂田

6 春日部市 ●

6-1 中央 ●

6-2 武里 ●

6-3 庄和 ●
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GenderWatch
The Gerritsen Collection

Routledge History of Feminism

The Cochrane Library
Evidence Based Medicine Reviews

Ovid MEDLINE
Embase

Web of Science Core Collection
BMJ Online

CINAHL with Full Text
Medline Complete

OECD Library
ProQuest Public Health

ProQuest Sociologica lAbstracts
UpToDate

メディカルオンライン
Medical Finder
APA PsychiInfo

計

1 県立熊谷 ● ● ● ● ● 17

1-2 県立熊谷浦和分室 ● ● 代 11

2 県立久喜 ● ● ● ● ● ● 13

1 0 0 0 0 3 3 0 0 1 2 1 3 0 0 0 41

1 総合教育セ 0

2 県議会図書室 0

3 県活総セ 0

4 さいたま文学館 0

5 男女共同参画 0

6 女性教育会館 ● 3

7 福祉情報センター 0

8 保健医療科学院 ● ● ● ● 19

1 1 1 3 15 22

1 さいたま市 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 19

1-1 さいたま中央 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

1-2 北浦和 ●

1-3 東浦和 ●

1-4 美園 ●

1-5 大宮 ● ● ● ● ●

1-6 大宮西部 代 ●

1-7 桜木 ● ● ● ●

1-8 馬宮 ●

1-9 三橋分館 ●

1-10 春野 ●

1-11 大宮東 ●

1-12 七里 ●

1-13 片柳 ●

1-14 与野 ●

1-15 与野南 ●

1-16 西分館 ●

1-17 岩槻 代 ●

1-18 岩槻駅東口 ●

1-19 岩槻東部 ●

1-20 桜 ●

1-21 大久保東 ●

1-22 北 ●

1-23 宮原 ●

1-24 武蔵浦和 ● ● ●

1-25 南浦和 ●

2 上尾市 ● ● 4

2-1 上尾市 ● ●

2-2 上尾駅前 ●

2-3 大石 ●

2-4 瓦葺 ●

2-5 平方 ●

2-6 たちばな ●

2-7 上平公 ●

2-8 原市公 ●

2-9 大谷公 ●

3 朝霞市 ● 4

3-1 朝霞

3-2 北分館 ●

3-3 東朝霞公

3-4 西朝霞公

3-5 南朝霞公

3-6 北朝霞公

3-7 内間木公

4 入間市 ● ● 3

4-1 入間市立 ● ●

4-2 西武分

4-3 金子分

4-4 藤沢分

5 桶川市 ● ● ● 5

5-1 桶川 ●

5-2 中央 ● ● ●

5-3 川田谷 ●

5-4 坂田 ●

6 春日部市 ● ● ● 4

6-1 中央 ● ● ●

6-2 武里 ● ●

6-3 庄和 ● ●
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法情報 医療・技術・農業情報 外国語のデータベース
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図書館名

新聞記事 雑誌・文献情報 総記・人物情報 　ビジネス・経営情報

7 加須市

7-1 加須

7-2 騎西

7-3 北川辺

7-4 おおとね

8 川口市 ● ● ● 代 ●

8-1 中央 ● ● ● 代 ●

8-2 前川

8-3 新郷

8-4 横曽根

8-5 戸塚

8-6 鳩ケ谷

8-7 芝園

8-8 芝北

8-9 南鳩ヶ谷

9 川越市 ●

9-1 中央 ●

9-2 西 ●

9-3 川越駅東口 ●

9-4 高階 ●

10 北本市

10-1 中央

10-2 こども

11 行田市

12 久喜市 代

12-1 中央 代

12-2 菖蒲 代

12-3 栗橋文 代

12-4 鷲宮 代

12-5 東公

12-6 西公

12-7 森下公

13 熊谷市 ●

13-1 熊谷 ●

13-2 妻沼 ●

13-3 大里 ●

13-4 江南 ●

13-5 熊谷駅前分室

14 鴻巣市

14-1 鴻巣中央

14-2 吹上

14-3 川里

15 越谷市 ● ● ● ● ● ●

15-1 越谷市立 ● ● ● ● ● ●

15-2 北部

15-3 南部 ● ● ●

15-4 中央 ● ● ● ●

16 坂戸市 ● ●

16-1 坂戸市中央 ● ●

16-2 勝呂分

16-3 大家分

16-4 城山公

17 幸手市

17-1 幸手市立

17-2 香日向

18 狭山市 ● ● ●

18-1 狭山中央 ● ● ●

18-2 狭山台

19 志木市

19-1 柳瀬川

19-2 いろは遊学

19-3 宗岡公

19-4 宗岡第二公

20 白岡市

21 草加市 ● ● ● 代

22 秩父市

22-1 秩父

22-2 吉田

22-3 大滝

22-4 荒川

23 鶴ヶ島市 ● ● ●

23-1 鶴ヶ島中央 ● ● ●

23-2 東分

23-3 西分

23-4 南分

23-5 北分

23-6 富士見分

23-7 大橋分

－61 －



音楽

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35～37 38～52

（

経

営

ソ

フ

ト

リ

サ
ー

チ
）

J

R

S

経

営

情

報

サ
ー

ビ

ス

（

第

一

法

規
）

金

額

算

定

解

説

デ
ー

タ

ベ
ー

ス

（

第

一

法

規
）

労

働

・

社

会

保

険

N

a

v

i

C

a

s

e

&

A

d

v

i

c

e

（

第

一

法

規
）

労

働

基

準

N

a

v

i

C

a

s

e

&

A

d

v

i

c

e

（

第

一

法

規
）

税

務

・

会

計

デ
ー

タ

ベ
ー

ス

（

国

立

印

刷

局
）

官

報

情

報

検

索

サ
ー

ビ

ス

（

第

一

法

規
）

D

1
ー

L

a

w

.

c

o

m

（

L

I

C
）

S

M

A

R

T

判

例

秘

書

（

第

一

法

規
）

会

社

の

法

律

Q

＆

A

（

ジ
ー

・

サ
ー

チ
）

J

d

r

e

a

m

Ⅲ

（

医

学

中

央

雑

誌

刊

行

会
）

医

中

誌

W

e

b

（

医

学

中

央

雑

誌

刊

行

会
）

最

新

看

護

索

引

W

e

b

（

農

山

漁

村

文

化

協

会
）

ル
ー

ラ

ル

電

子

図

書

館

（

ナ

ク

ソ

ス

ジ
ャ

パ

ン
）

ナ

ク

ソ

ス

ミ
ュ

ー

ジ
ッ

ク

ラ

イ

ブ

ラ

リ
ー

GenderWatch
The Gerritsen Collection

Routledge History of Feminism

The Cochrane Library
Evidence Based Medicine Reviews

Ovid MEDLINE
Embase

Web of Science Core Collection
BMJ Online

CINAHL with Full Text
Medline Complete

OECD Library
ProQuest Public Health

ProQuest Sociologica lAbstracts
UpToDate

メディカルオンライン
Medical Finder
APA PsychiInfo

計
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7 加須市 0

7-1 加須

7-2 騎西

7-3 北川辺

7-4 おおとね

8 川口市 ● ● 7

8-1 中央 ● ●

8-2 前川

8-3 新郷

8-4 横曽根

8-5 戸塚

8-6 鳩ケ谷

8-7 芝園

8-8 芝北

8-9 南鳩ヶ谷

9 川越市 ● 2

9-1 中央 ●

9-2 西

9-3 川越駅東口

9-4 高階

10 北本市 0

10-1 中央

10-2 こども

11 行田市 ● 1

12 久喜市 代 代 3

12-1 中央 代 代

12-2 菖蒲 代 代

12-3 栗橋文 代 代

12-4 鷲宮 代 代

12-5 東公

12-6 西公

12-7 森下公

13 熊谷市 ● 2

13-1 熊谷 ●

13-2 妻沼 ●

13-3 大里 ●

13-4 江南 ●

13-5 熊谷駅前分室

14 鴻巣市 ● ● ● 3

14-1 鴻巣中央 ● ● ●

14-2 吹上 ● ●

14-3 川里 ●

15 越谷市 ● ● 8

15-1 越谷市立 ● ●

15-2 北部

15-3 南部 ● ●

15-4 中央 ● ●

16 坂戸市 ● ● ● 5

16-1 坂戸市中央 ● ● ●

16-2 勝呂分

16-3 大家分

16-4 城山公

17 幸手市 0

17-1 幸手市立

17-2 香日向

18 狭山市 ● ● 5

18-1 狭山中央 ● ●

18-2 狭山台 ●

19 志木市 0

19-1 柳瀬川

19-2 いろは遊学

19-3 宗岡公

19-4 宗岡第二公

20 白岡市 ● ● 2

21 草加市 ● ● 6

22 秩父市 ● ● 2

22-1 秩父 ● ●

22-2 吉田

22-3 大滝

22-4 荒川

23 鶴ヶ島市 ● ● ● 6

23-1 鶴ヶ島中央 ● ● ●

23-2 東分

23-3 西分

23-4 南分

23-5 北分

23-6 富士見分

23-7 大橋分
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データベース名
　　　　　　　NO.

図書館名

新聞記事 雑誌・文献情報 総記・人物情報 　ビジネス・経営情報

24 所沢市 ● ● ● ●

24-1 本館 ● ● ● ●

24-2 所沢分 ● ● ●

24-3 椿峰分 ● ● ●

24-4 狭山ヶ丘分 ● ● ●

24-5 富岡分 ● ● ●

24-6 吾妻分 ● ● ●

24-7 柳瀬分 ● ● ●

24-8 新所沢分 ● ● ●

25 戸田市 ● ● ● ●

25-1 中央 ● ● ● ●

25-2 上戸田分

25-3 下戸田分

25-4 美笹分

25-5 下戸田南分

25-6 戸田公園駅前配本所

26 新座市 ●

26-1 新座中央 ●

26-2 福祉の里

27 蓮田市

28 羽生市

29 飯能市 ●

29-1 飯能市立 ●

29-2 こども

30 東松山市

30-1 東松山市立

30-2 高坂

30-3 なしの花

31 日高市

32 深谷市

32-1 深谷市立

32-2 上柴

32-3 岡部

32-4 川本

32-5 花園こども

33 富士見市 ● ●

33-1 富士見中央 ● ●

33-2 ふじみ野

33-3 鶴瀬西

33-4 水谷東 ● ●

34 ふじみ野市 ● ● ●

34-1 上福岡 ● ● ●

34-2 大井

35 本庄市

35-1 本庄

35-2 児玉

36 三郷市

36-1 三郷市立

36-2 早稲田

36-3 北部

36-4 コミセン

36-5 彦成

36-6 東和東

36-7 高州

36-8 三郷中央におどりプラザ

37 八潮市

37-1 八幡

37-2 八條

38 吉川市 ●

38-1 吉川市立 ●

38-2 視聴覚

38-3 中央公

38-4 旭地区

39 和光市 ● ●

39-1 和光市立 ● ●

39-2 下新倉 ●

40 蕨市

40-1 蕨市立

40-2 塚越

40-3 北町

40-4 錦町

18 0 8 5 3 2 1 1 2 1 0 8 0 0 12 1 0 1 0 0市　計（導入自治体数）
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GenderWatch
The Gerritsen Collection

Routledge History of Feminism

The Cochrane Library
Evidence Based Medicine Reviews

Ovid MEDLINE
Embase

Web of Science Core Collection
BMJ Online

CINAHL with Full Text
Medline Complete

OECD Library
ProQuest Public Health

ProQuest Sociologica lAbstracts
UpToDate

メディカルオンライン
Medical Finder
APA PsychiInfo

計

　
データベース名
　　　　　　　NO.

図書館名

　ビジネス・経営情報 法情報 医療・技術・農業情報 外国語のデータベース
38～51　→　38～52

24 所沢市 ● ● 6

24-1 本館 ● ●

24-2 所沢分

24-3 椿峰分

24-4 狭山ヶ丘分

24-5 富岡分

24-6 吾妻分

24-7 柳瀬分

24-8 新所沢分

25 戸田市 ● 5

25-1 中央図書館 ●

25-2 上戸田分

25-3 下戸田分

25-4 美笹分

25-5 下戸田南分

25-6 戸田公園駅前配本所

26 新座市 ● 2

26-1 新座中央 ●

26-2 福祉の里

27 蓮田市 ● 1

28 羽生市 0

29 飯能市 ● ● ● ● 5

29-1 飯能市立 ● ● ● ●

29-2 こども図書館

30 東松山市 ● ● 2

30-1 東松山市立 ● ●

30-2 高坂

30-3 なしの花

31 日高市 0

32 深谷市 ● 1

32-1 深谷市立 ●

32-2 上柴

32-3 岡部

32-4 川本

32-5 花園こども

33 富士見市 2

33-1 富士見中央

33-2 ふじみ野

33-3 鶴瀬西

33-4 水谷東

34 ふじみ野市 ● 4

34-1 上福岡 ●

34-2 大井

35 本庄市 0

35-1 本庄

35-2 児玉

36 三郷市 ● ● 2

36-1 三郷市立 ● ●

36-2 早稲田 ● ●

36-3 北部 ● ●

36-4 コミセン

36-5 彦成

36-6 東和東

36-7 高州

36-8 三郷中央におどりプラザ

37 八潮市 0

37-1 八幡

37-2 八條

38 吉川市 ● ● 3

38-1 吉川市立 ● ●

38-2 視聴覚

38-3 中央公

38-4 旭地区

39 和光市 ● ● ● 5

39-1 和光市立 ● ● ●

39-2 下新倉 ● ●

40 蕨市 0

40-1 蕨市立

40-2 塚越

40-3 北町

40-4 錦町

0 1 1 1 1 28 21 1 1 1 0 0 1 9 0 0 129市　計（導入自治体数）
６→９ １２６→１２９
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データベース名
　　　　　　　NO.

図書館名

新聞記事 雑誌・文献情報 総記・人物情報 　ビジネス・経営情報

41 伊奈町

41-1 伊奈町立

41-2 ふれあい活動セ

42 小鹿野町

42-1 小鹿野町立

42-2 文化セ

43 小川町

44 越生町

45 神川町

45-1 中央公

45-2 ふれあいセ

45-3 神泉多目的

46 上里町

47 川島町

48 杉戸町

48-1 杉戸町立

48-2 中央公

48-3 南公

48-4 東公

48-5 泉公

48-6 西公

49 ときがわ町

49-1 ときがわ町立

49-2 都幾川公

50 長瀞町

51 滑川町

52 鳩山町

53 東秩父村

54 松伏町

54-1 中央公

54-2 多世代交流学習館

55 美里町

56 皆野町

57 宮代町

58 三芳町

58-1 中央

58-2 竹間沢分

59 毛呂山町

60 横瀬町

61 吉見町

62 寄居町

63 嵐山町

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 11 5 6 4 4 1 5 4 0 11 0 0 13 2 1 1 0 3

代＝職員による代行検索
＝自治体ごとのまとめ；●と代が混在している場合は、●と表示

町村　計（導入自治体数）

合計（県立＋専門＋市＋町村）

●＝利用者が自分で検索可能

－65 －
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Routledge History of Feminism

The Cochrane Library
Evidence Based Medicine Reviews

Ovid MEDLINE
Embase

Web of Science Core Collection
BMJ Online

CINAHL with Full Text
Medline Complete

OECD Library
ProQuest Public Health

ProQuest Sociologica lAbstracts
UpToDate

メディカルオンライン
Medical Finder
APA PsychiInfo

計

　
データベース名
　　　　　　　NO.

図書館名

　ビジネス・経営情報 法情報 医療・技術・農業情報 外国語のデータベース
38～51　→　38～52

41 伊奈町 0

41-1 伊奈町立

41-2 ふれあい活動セ

42 小鹿野町 0

42-1 小鹿野町立

42-2 文化セ

43 小川町 ● 1

44 越生町 0

45 神川町 0

45-1 中央公

45-2 ふれあいセ

45-3 神泉多目的

46 上里町 0

47 川島町 0

48 杉戸町 0

48-1 杉戸町立

48-2 中央公

48-3 南公

48-4 東公

48-5 泉公

48-6 西公

49 ときがわ町 0

49-1 ときがわ町立

49-2 都幾川公

50 長瀞町 0

51 滑川町 0

52 鳩山町 0

53 東秩父村 0

54 松伏町 0

54-1 中央公

54-2 多世代交流学習館

55 美里町 0

56 皆野町 0

57 宮代町 ● ● 2

58 三芳町 0

58-1 中央

58-2 竹間沢分

59 毛呂山町 ● 1

60 横瀬町 0

61 吉見町 0

62 寄居町 0

63 嵐山町 0

0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4

1 1 1 1 1 32 26 1 1 3 3 2 4 10 3 15 196

町村　計（導入自治体数）

合計（県立＋専門＋市＋町村）
７→１０ １９３→１９６

－66 －


